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Rikshem, Helsingborgs stad och Boplats Syd arbetar 
för att göra fler bostäder tillgängliga 
 
Rikshem som äger och förvaltar för närvarande ca 2 500 lägenheter i Helsingborg har 
slutit avtal med Helsingborgs stad om att årligen erbjuda det bostadssociala programmet 
13 lägenheter. Lägenheterna ska möta programmets behov med hänsyn till läge, storlek 
och hyra.  
 
Det bostadssociala programmet i Helsingborg grundar sig på ett beslut från 1979 och 
betyder förenklat att Helsingborgs stad i samarbete med fastighetsägarna stödjer hushåll 
som av egen kraft har svårt att hävda sig på bostadsmarknaden.  
 

- Vi hyr sedan något år ett antal lägenheter i Rikshems bestånd och är nu glada att 
vi har kunnat vi teckna ett avtal som tydligt beskriver vårt respektive Rikshems 
åtagande i samarbetet framöver, säger Fredrik Hjort Fastighetsdirektör, 
Helsingborgs stad.  
 

- Det här är ett mycket bra samarbete med Helsingborgs stad. För att göra våra 
bostäder ännu mer tillgängliga så kommer de från och med årsskiftet att finnas 
på Boplats Syd, säger Ola Svensson, regionchef på Rikshem.  
 

Rikshems samarbete med Boplats Syd, som i dag förmedlar lägenheter åt ett trettiotal 
fastighetsägare i sju kommuner, innebär att de som hitintills stått i Rikshems egna kö får 
ett större urval av lediga lägenheter. Ett brev med mer information har i dagarna skickats 
till dem som söker lägenhet via Rikshem i Helsingborg.  
 
 
Kontakt:  
Ola Svensson, regionchef Rikshem, 010-70 99 851, ola.svensson@rikshem.se 
Anya Alenberg, pressansvarig Rikshem, 010-70 99 374, anya.alenberg@rikshem.se 
 
 

Rikshem är ett av Sveriges största privata bostadsbolag. Rikshem erbjuder bostäder och 
samhällsfastigheter i Stockholm, Uppsala, Västerås, Norrköping, Helsingborg, Jönköping, 
Huddinge, Halmstad, Södertälje, Solna, Kalmar, Nyköping, Lidingö, Sigtuna, Ängelholm, 
Danderyd, Höganäs och Knivsta. Rikshem har 19 200 bostäder om sammanlagt 1 400 000 kvm 
till ett värde av drygt 17,3 miljarder kronor. Rikshem ska under de närmaste åren växa och äga 
och förvalta fastigheter till ett värde av 20-25 miljarder kronor. Rikshem ägs av Fjärde AP-fonden 
och AMF. Läs mer på rikshem.se 


